Products Solutions Services
简明操作指南
Memograph M RSG45
高级数据管理仪
本文档为《简明操作指南》；不得替代设备的《操作手
册》。
设备的详细信息请参考《操作手册》和其他文档资料：
所有设备型号均可通过以下方式查询：

 1 设备铭牌示意图
1 设备型号、制造商信息
2 订货号、序列号、扩展订货号
3 电源电压、电源频率和最大功率消耗
4 环境温度范围
5 固件版本；MAC 地址（以太网）
6 现场总线接口，已分配 MAC 地址（可选）
7 设备认证
8 设备防护等级
9 防爆认证图标（可选）和相应防爆手册（EX）资料代号（XA...）
10 位号（可选）；二维码
4.3.2  制造商名称和地址
制造商名称： Endress+Hauser Wetzer GmbH + Co. KG
制造商地址： Obere Wank 1，D-87484 Nesselwang
产品型号： RSG45
4.4  储存和运输
必须遵守允许环境条件和储存条件的要求。详细规格参数请参考“技术参数”章节。
请注意以下几点：
• 妥善包装设备，为储存和运输过程中的设备提供抗冲击保护。原包装具有最佳保护效果。
• 允许储存温度范围为–20 … +60 °C (–4 … +140 °F)
Memograph M RSG45 安装
Endress+Hauser 9
5  安装
5.1  安装要求
注意
设备内部的热量积聚会导致过热
‣ 为了避免热量积聚，务必为设备做好充分的散热措施。
设备设计安装在面板或控制机柜中使用。
必须将设备安装在带压外壳系统中，确保能在防爆危险区中使用。必须遵守机柜安装
指南和《防爆手册》（XA）中的安装指南操作，确保安全安装。
• 环境温度范围：–10 … +50 °C (14 … 122 °F)
• 气候等级：符合 IEC 60654-1 标准，Cl. B2
• 防护等级：IP65，NEMA 4（前部）/ IP20（外壳后部）
5.1.1  盘装型设备的安装尺寸
• 安装深度(不包括接线端子盖)：约 159 mm (6.26 in)，适用于带接线端子和固定卡扣的仪
表。
• 安装深度，带接线端子盖(可选)：约 198 mm (7.8 in)
• 面板开孔尺寸：138 … 139 mm (5.43 … 5.47 in) x 138 … 139 mm (5.43 … 5.47 in)
• 开孔厚度：2 … 40 mm (0.08 … 1.58 in)
• 视角范围：在所有方向上均为显示屏中央轴线的 50°
• 在竖直方向上并列安装仪表或在水平方向上并排安装仪表时，必须保证最小仪表安装间距
12 mm (0.47 in)。
• 多台仪表盘装开孔尺寸不得小于 208 mm (8.19 in) (水平方向)、162 mm (6.38 in) (竖直
方向) (不考虑偏差)。
• 安全性符合 DIN 43 834 标准
5.1.2  DIN 导轨型设备的安装位置和安装尺寸
不带显示屏的设备型号设计为 DIN 导轨安装。
DIN 导轨型设备不允许在防爆危险区使用。
安装 Memograph M RSG45
10 Endress+Hauser
89.9 (3.54)
72.7 (2.86) 17.2 (0.68)181 (7.13)
1
3
6
 (
5
.3
5
)
  A0036528
 2 DIN 导轨型设备的外形尺寸，单位：mm (in)
Memograph M RSG45 安装
Endress+Hauser 11
1
3
4
 (
5
.2
8
)
134 (5.28)